| cTB188 |

Saldos em 31/12/2022

Destinagoes das Sobras do Exercicio Anterior:

Constituicdo de Reservas
Movimentacao de Capital:
Por Subscricido/Realizacéo

Por Devolugéo ( -)

Sobras ou Perdas do Periodo Antes das
Destinacoes e dos Juros ao Capital

Saldos em 30/06/2023

Saldos em 31/12/2023

Destinagoes das Sobras do Exercicio Anterior:

Constituicdo de Reservas
Movimentacao de Capital:
Por Subscricido/Realizacio

Por Devolugéo ( -)

Sobras ou Perdas do Periodo Antes das
Destinacoes e dos Juros ao Capital

Saldos em 30/06/2024

SICOOB CREDISALES
CNPJ: 01.374.196/0001-47

DEMONSTRACAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LIQUIDO
Em Reais

CAPITAL SUBSCRITO
6.354.232,92

0,00

88.895,73
(157.056,97)
0,00

6.286.071,68
6.429.892,71
0,00
150.472,69

(175.427,54)
0,00

6.404.937,86

As Notas Explicativas da Administracao sao parte integrante das demonstragoes financeiras.

CAPITAL A REALIZAR
(3.202,23)

0,00

562,02
0,00
0,00

(2.640,21)
(11.931,36)
0,00
(6.602,23)

0,00
0,00

(18.533,59)

COOPERATIVA DE CREDITO DE SAO FRANCISCO DE SALES LTDA. - SICOOB CREDISALES

RESERVA LEGAL
7.653.216,06

917.409,77
0,00

0,00
0,00

8.570.625,83
10.869.087,01
1.340.133,03
0,00

0,00
0,00

12.209.220,04

[11:43:15

SOBRAS OU PERDAS
ACUMULADAS

917.409,77
(917.409,77)
0,00

0,00
1.867.440,64

1.867.440,64
1.340.133,03
(1.340.133,03)
0,00

0,00
1.456.847,02

1.456.847,02

| marilzal.lavezo

Pagina 1 de 1

TOTAIS
14.921.656,52

0,00

89.457,75
(157.056,97)
1.867.440,64

16.721.497,94
18.627.181,39
0,00
143.870,46

(175.427,54)
1.456.847,02

20.052.471,33




