

COOPERATIVA DE CREDITO DE SAO FRANCISCO DE SALES LTDA. - SICOOB CREDISALES

SICOOB CREDISALES

CNPJ: 01.374.196/0001-47

DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Em Reais

	Notas	CAPITAL SUBSCRITO	CAPITAL A REALIZAR	RESERVA LEGAL	SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	TOTAS
<b>Saldos em 31/12/2022</b>		<b>6.354.232,92</b>	<b>(3.202,23)</b>	<b>7.653.216,06</b>	<b>917.409,77</b>	<b>14.921.656,22</b>
<b>Destinações das Sobras do Exercício Anterior:</b>						
Constituição de Reservas		0,00	0,00	917.409,77	(917.409,77)	0,00
<b>Movimentação de Capital:</b>						
Por Subscrição/Realização		88.895,73	562,02	0,00	0,00	89.457,75
Por Devolução ( - )		(157.056,97)	0,00	0,00	0,00	(157.056,97)
<b>Sobras ou Perdas do Período Antes das Destinações e dos Juros ao Capital</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.867.440,64</b>	<b>1.867.440,64</b>
<b>Saldos em 30/06/2023</b>		<b>6.286.071,68</b>	<b>(2.640,21)</b>	<b>8.570.625,83</b>	<b>1.867.440,64</b>	<b>16.721.497,94</b>
<b>Saldos em 31/12/2023</b>		<b>6.429.892,71</b>	<b>(11.931,36)</b>	<b>10.869.087,01</b>	<b>1.340.133,03</b>	<b>18.627.181,39</b>
<b>Destinações das Sobras do Exercício Anterior:</b>						
Constituição de Reservas		0,00	0,00	1.340.133,03	(1.340.133,03)	0,00
<b>Movimentação de Capital:</b>						
Por Subscrição/Realização		150.472,69	(6.602,23)	0,00	0,00	143.870,46
Por Devolução ( - )		(175.427,54)	0,00	0,00	0,00	(175.427,54)
<b>Sobras ou Perdas do Período Antes das Destinações e dos Juros ao Capital</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.456.847,02</b>	<b>1.456.847,02</b>
<b>Saldos em 30/06/2024</b>		<b>6.404.937,86</b>	<b>(18.533,59)</b>	<b>12.209.220,04</b>	<b>1.456.847,02</b>	<b>20.052.471,39</b>

As Notas Explicativas da Administração são parte integrante das demonstrações financeiras.